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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS(UAP-SAG)

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,275,171.95

 439,020.82

 836,151.13

 419,447.82

 19,573.00

 836,151.13

 003

 070

 089

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

AUDITORIA INTERNA

UNIDAD EJECUTORA DEL (PDABR)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     070    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     089    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     035    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08029995001593

05019999400238

08019003257392

08019995320455

08019998391040

05019999400238

0703-1958-00731

05019002062863

LA CASA DE LA MUSICA, S.A.

JETSTEREO S A DE C V

EQUIPOS Y SISTEMAS S DE R.L.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JETSTEREO S A DE C V

ALBA LUZ VINDEL SOSA

MILANO S.DE R.L.


